O b y ten p atry arch a ln y
kach wzrost ich powolny potrzebuje koniecznie cie- I zwyczaj, trw ał j a k najdłużej i zyskiwał zwolenników, między
nia i zasłony od wpływów zmian powietrza. Po J ludem wiejskim.
ośmiu latach, jodła nabierając szybkiego wzrostu, ST <fG=Oł)acz Dodatek.

w Drukarni J . Jaworskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowćj.—Dnia 16 (28) Czerwca 1865 r.